
469 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°469 del 16.04.2012

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Antonio Maria Soru

Su proposta del Servizio Cure Primarie

VISTA la graduatoria definitiva degli incarichi di Continuità Assistenziale, anno 2008,

predisposta dall’Azienda USL 8 di Cagliari, quale ufficio regionale incaricato all’espletamento

delle procedure per l’assegnazione degli incarichi di continuità assistenziale per graduatoria

per l’anno 2008, ai sensi dell’art. 63 dell’accordo c.n. 23.03.05, BURAS del 09.12.11;

RICHIAMATO il prospetto della nota su richiamata dove sono elencati tutti i medici aventi

titolo al trasferimento e dove si attesta che il Dr. Andrea Oppia, nato a Sassari il 18.07.1953

è fra gli aventi titolo a ricoprire un incarico di titolarità a tempo indeterminato vacante di

Continuità Assistenziale presso una sede vacante e specificatamente Silanus del Distretto di

Macomer;

ACCERTATO che il dr. Oppia è stato convocato presso l’azienda USL 8 di Cagliari il giorno

23.03.2012 per l’assegnazione delle sedi vacanti agli aventi titolo;

VISTA la dichiarazione di accettazione del 04.04.2012 del Dr. Oppia della sede di Silanus

del Distretto di Macomer quale nuova sede vacante e disponibile;

RITENUTO giusto ed opportuno formalizzare detto conferimento a far data dal 01.05.2012;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del

presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO l’Accordo collettivo nazionale per la Medicina Generale del 29.luglio 2009;

VISTO l’Accordo collettivo nazionale per la Medicina Generale del 23.03.05;

VISTI : la Deliberazione della Giunta Regionale n.47/31 del 30.12.2010;

OGGETTO: Servizio Continuità Assistenziale – Dr. Andrea Oppia, nomina a tempo

indeterminato quale medico titolare presso il punto di Silanus del Distretto di

Macomer. Assegnazione sede di continuità assistenziale per nuovo incarico. –

graduatoria 2008. BURAS del 09.12.2011.



469 pag. 2 di 3

il D. lgs. N.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, resi ai sensi del D.Lgs.

502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa:

a) di formalizzare il conferimento dell’incarico di medico titolare a tempo indeterminato nel

servizio di Continuità Assistenziale presso il punto di Silanus del distretto di Macomer del Dr.

Andrea Oppia, nato a Sassari il 18.07.1953 con decorrenza 01.05.2012;

b) la nomina del Dr. Oppia non comporta nessun aumento di spesa rispetto a quella

preventivata per il precedente incaricato;

d) d’incaricare per l’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure Primarie ed il

Distretto Sanitario di Macomer per quanto di competenza di ciascuno.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Proponente

f.to Dr. Antonio Angelo Canu

L’estensore della deliberazione

f.to Dr. Giovanni Pira

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.lgs n. 502/92 e successive

modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

*In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



469 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 16.04.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Resp. ……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


